[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЁГОЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	09.04.2019
	№
	164

д. Ёгла

О назначении старост сельских населенных пунктов                                               Ёгольского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Областного закона от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании» и руководствуясь Уставом Ёгольского сельского поселения
1. Совет депутатов Ёгольского сельского поселения                                                                РЕШИЛ:
2. Назначить старост в сельских населённых пунктах Ёгольского сельского поселения сроком на 5 лет (приложение 1).

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и на официальном сайте.

Глава сельского поселения                                                 Н.В. Герасимова

Приложение 1
	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Ф.И.О. старосты

	1
	Ровное
	Никитина Лариса Анатольевна

	2
	Путлино
	Семенова Светлана Ивановна

	3
	Шиботово
	Важнецова Валерия Витальевна

	4
	Солоно, Дубки
	Спивак Любовь Александровна

	5
	Базарова Горка, Верховское, Овинчуха, Межуричье
	Васильева Татьяна Алексеевна

	6
	Староселье, Михалево
	Семенов Владимир Николаевич